a poslednim dnem je den predani a prevzeti dila, tj. den podpisu predavaciho protokolu. 

2. Mistem plneni je sidlo objednatele dle cl. I teto Smlouvy. 

v. 
Cena dila 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dilo provedene v souladu s touto smlouvou 
celkovou cenu: 

cena bez DPH 458.188,00 Kc (slovy: ctyristapadesatosmtisicstoosmdesatosm komn ceskych) 
21% DPH 96.219,48 Kc (slovy: devadesatsesttisicdvestedevatenact korun ceskych ctyricetosm haleru) 
celkova cena vc. DPH 554.407,48,- Kc (slovy: petsetpadesatctyiitisicctyiistasedm komn ceskych 
ctyricetosm haleru) 
(dale jen ,cena"). 

2. Vyse DPH se stanovi dle platnych privnich predpisu. 

3. Cena za dilo uvedena v predchozim odstavci je maximalni cenou za dilo.